ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.02.2026 № 5

	Об утверждении одной трети состава Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с  Федеральным законом от  21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Положением об Общественном совете муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от 24.12.2025 № 144,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить одну треть состава Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в количестве двух человек:
- Панков Станислав Дмитриевич – председатель первичной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов государственной гражданской и муниципальной службы, органов государственной власти и управления в Монастырщинском округе;
- Синицына Светлана Владимировна – врач-педиатр педиатрического отделения ОГБУЗ «Монастырщинская ЦРБ».
2. Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области (С.В. Юркин) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                                        В.Б. Титов
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]